
NAPÁJENÍ LITHIUM-IONTOVOU 
BATERIÍ

VÝHODY BATERIE, VÝKON BENZÍNU.

Sekačky ARIENS Zero-Turn jsou konstruovány pro nejnáročnější komerční prostředí a ZENITH E není výjimkou. 

Technologie akumulátorů nové generace byla zkombinována s osvědčeným výkonem komerčních sekaček ARIENS 

ZENITH, aby poskytla zahradním architektům nižší provozní náklady, lepší ziskovost a přístup k zakázkám s nízkou 

hlučností a nulovými emisemi.



ZENITH E
PŘÍSLUŠENSTVÍ

897001

BATERIE (JEDNA BATERIE)
Tyto lithium-iontové baterie QuickSwap s kapacitou  
4 kWh řadí ZENITH E do své vlastní třídy v oboru a to  
díky jedinečnému vyměnitelnému systému baterií.

797013

SADA RYCHLONABÍJEČKY  
S W/Y POSTROJEM
Nabíjí se za poloviční dobu (pouhých šest 
hodin) ve srovnání se standardní dobou nabíjení 
12 hodin. Dodává se s přídavnou standardní 
nabíječkou a přípojkou Y. Svazek umožňuje 
používat současně dvě nabíječky a zdvojnásobit 
tak nabíjecí výkon.  

897003

NABÍJEČKA MIMO PALUBNÍ DESKU
Nabíjejte další baterie mimo hlavní jednotku 

pomocí přenosné nabíječky FusionCore, která se 
nachází mimo palubu, a zajistěte si tak dostatek 

energie, ať už vás práce zavede kamkoli.

Upozornění: Obrázek je ilustrační. Sada 
je dodávána s britským kováním



MULČOVACÍ SADY

797014

SADY NOŽŮ 
S VYSOKÝM 
ZDVIHEM

797004

SADA LED SVĚTEL

792218

PRUHOVACÍ SADA

791052

33cm (13")  
SADAPOLOPNEUMATICKÝCH 
PŘEDNÍCH PNEUMATIK 
(SADA 2 KUSŮ) 

797030

SADA ODPRUŽENÝCH 
VIDLIC

797029 

SOUPRAVA 
TWEEL  

(SADA 2 KUSŮ)

797005

ŽLABOVÁ PŘEPÁŽKA 
OVLÁDANÁ OBSLUHOU

797005

SVĚTELNÁ SADA 
MAJÁKU



Registrovaná ochranná známka a ™ ochranná známka společnosti AriensCo. Kawasaki®, Kohler® a Hydro-Gear® jsou registrované ochranné známky příslušných společností. Údaje o výkonu motoru jsou poskytovány výrobcem motoru a slouží pouze pro účely  
porovnání. Skutečný provozní výkon bude nižší. Úplný seznam údajů o jmenovitém výkonu motorů od výrobců naleznete na stránkách Ariens.com. Vlastnosti a specifikace výrobku se mohou změnit bez předchozího upozornění. Fotografie jsou reprezentací 
výrobku; skutečný výrobek se může lišit. © Copyright 2022 AriensCo. Všechna práva vyhrazena. 0120

VÍCE INFORMACÍ  NAJDETE NA UNIKONT.CZ

POHÁNĚNO TECHNOLOGI Í 
FUSIONCORE
4x interchangeable Lithium Ion, sealed for life 
56v batteries with 4kWh capacity – will drive on 
just one pack, and cut on two.

INTELIGENTNÍ VYROVNÁVÁNÍ 
ZÁTĚŽE
Systém správy baterií bude nejprve odebírat energii 
z plně nabitých baterií a poté bude odebírat energii 
rovnoměrně ze všech čtyř jednotek.

OCHRANA VŘETENA
Patentované vřeteno je navrženo tak,  
aby absorbovalo masivní nárazy. Vřeteno  
je chráněno v případě nárazu čepele  
do nepohyblivého předmětu.

 
VLASTNÍ ELEKTRICKÉ 
TRANSAXLE
Poskytuje stejný pocit jako benzinová varianta 
zero-turn. Bezkartáčový elektromotor spojený  
s dvojitou redukční planetovou převodovkou.

 
NABÍJENÍ NA PALUBĚ
Nabíjejte baterie, když jste v ZENITH E. Dodává se 
se standardní 12hodinovou inteligentní nabíječkou. 
Mezi volitelné možnosti patří 5,3hodinová 
rychlonabíječka na palubě a dvě nabíječky mimo 
palubu (12 nebo 5,3 hodiny).

 
FUNKCE SKLUZU NOŽE
Zabraňuje poškození motoru omezením 
impulzního točivého momentu přenášeného 
na hřídel vřetena v případě, že nůž narazí  
na zem nebo pevný předmět.

ZENITH E 48 ZENITH E 48R ZENITH E 52 ZENITH E 52R ZENITH E 60 ZENITH E 60R

TYP BATERIE Lithium-ion Lithium-ion Lithium-ion Lithium-ion Lithium-ion Lithium-ion

NAPĚTÍ BATERIE 56V DC 56V DC 56V DC 56V DC 56V DC 56V DC

KAPACITA BATERIE 4 kWh 4 kWh 4 kWh 4 kWh 4 kWh 4 kWh

POČET BATERIÍ 4 vyměnitelné 4 vyměnitelné 4 vyměnitelné 4 vyměnitelné 4 vyměnitelné 4 vyměnitelné

DOBA NABÍJENÍ 5,3 - 12 h 
(v závislosti na nabíječce)

5,3 - 12 h 
 (v závislosti na nabíječce)

5,3 - 12 h 
 (v závislosti na nabíječce)

5,3 - 12 h 
(v závislosti na nabíječce)

5,3 - 12 h 
(v závislosti na nabíječce)

5,3 - 12 h 
(v závislosti na nabíječce)

POPIS POHONU Vlastní elektrická 
převodovka

Vlastní elektrická 
převodovka

Vlastní elektrická 
převodovka

Vlastní elektrická 
převodovka

Vlastní elektrická 
převodovka

Vlastní elektrická 
převodovka

RYCHLOST  
DOPŘEDU/ZPĚT

17,7 km/h / 8,9 km/h  
(11mph / 5,5mph)

17,7 km/h / 8,9 km/h  
(11mph / 5,5mph)

17,7 km/h / 8,9 km/h  
(11mph / 5,5mph)

17,7 km/h / 8,9 km/h  
(11mph / 5,5mph)

17,7 km/h / 8,9 km/h  
(11mph / 5,5mph)

17,7 km/h / 8,9 km/h  
(11mph / 5,5mph)

TYP ŽACÍHO ÚSTROJÍ Boční výhoz Zadní výhoz Boční výhoz Zadní výhoz Boční výhoz Zadní výhoz

MATERIÁL ŽACÍHO 
ÚSTROJÍ 4.554 mm 4.554 mm 4.554 mm 4.554 mm 4.554 mm 4.554 mm

KONSTRUKCE  
ŽACÍHO ÚSTROJÍ

Prefabrikovaná 
X-Factor III

Prefabrikovaná 
X-Factor III

Prefabrikovaná 
X-Factor III

Prefabrikovaná 
X-Factor III

Prefabrikovaná 
X-Factor III

Prefabrikovaná 
X-Factor III

VŘETENA Přímý elektrický pohon Přímý elektrický pohon Přímý elektrický pohon Přímý elektrický pohon Přímý elektrický pohon Přímý elektrický pohon

SYSTÉM ZVEDÁNÍ 
ŽACÍHO ÚSTROJÍ Nožní ovládání Nožní ovládání Nožní ovládání Nožní ovládání Nožní ovládání Nožní ovládání

ŠÍŘKA SEČENÍ 122 cm (48") 122 cm (48") 132 cm (52") 132 cm (52") 152 cm (60") 152 cm (60")

VÝŠKA SEČENÍ 3,8 cm (1,5")  
– 12,7cm (5")

3,8 cm (1,5")  
– 12,7cm (5")

3,8 cm (1,5")  
– 12,7cm (5")

3,8 cm (1,5")  
– 12,7cm (5")

3,8 cm (1,5")  
– 12,7cm (5")

3,8 cm (1,5")  
– 12,7cm (5")

POLOHY SEČENÍ 15 15 15 15 15 15

ZAVĚŠENÍ  
PŘEDNÍCH KOL Fixní Fixní Fixní Fixní Fixní Fixní

KOLA (PŘEDNÍ) 33 cm x 16,5cm  
(13" x 6,5-6")

33 cm x 16,5cm  
(13" x 6,5-6")

33 cm x 16,5cm  
(13" x 6,5-6")

33 cm x 16,5cm  
(13" x 6,5-6")

33 cm x 16,5cm  
(13" x 6,5-6")

33 cm x 16,5cm  
(13" x 6,5-6")

KOLA (ZADNÍ) 55,9 cm x 25,4 cm  
(22" x 10"-12")

55,9 cm x 25,4 cm  
(22" x 10"-12")

55,9 cm x 25,4 cm  
(22" x 10"-12")

55,9 cm x 25,4 cm  
(22" x 10"-12")

55,9 cm x 25,4 cm  
(22" x 10"-12")

55,9 cm x 25,4 cm  
(22" x 10"-12")

SEDADLO
Sedadlo s vysokým 

opěradlem  
a odpružením

Sedadlo s vysokým 
opěradlem  

a odpružením

Sedadlo s vysokým 
opěradlem  

a odpružením

Sedadlo s vysokým 
opěradlem  

a odpružením

Sedadlo s vysokým 
opěradlem  

a odpružením

Sedadlo s vysokým 
opěradlem  

a odpružením

HMOTNOST 572 kg 583,3 kg 582,4 kg 590,1 kg 595,1 kg 601,5 kg

DÉLKA 210,8 cm (83") 210,8 cm (83") 210,8 cm (83") 210,8 cm (83") 210,8 cm (83") 210,8 cm (83")

ŠÍŘKA 160 cm (63") se žlábkem 124 cm (49") 171 cm (67") se žlábkem 137 cm (54") 190 cm (75") se žlábkem 156,5cm (62")

VÝŠKA
124,5cm (49")  

se sklopeným ROPS 
182,9cm (72")  

se zvednutým ROPS

124,5cm (49")  
se sklopeným ROPS 

182,9cm (72")  
se zvednutým ROPS

124,5cm (49")  
se sklopeným ROPS 

182,9cm (72")  
se zvednutým ROPS

124,5cm (49")  
se sklopeným ROPS 

182,9cm (72")  
se zvednutým ROPS

124,5cm (49")  
se sklopeným ROPS 

182,9cm (72")  
se zvednutým ROPS

124,5cm (49")  
se sklopeným ROPS 

182,9cm (72")  
se zvednutým ROPS


